
Dom Kultury w Żabiej Woli
ul. Warszawska 27, 96-321 Żabia Wola 
Tel.: 46 857 82 60, NIP: 838-13-22-117

Żabia Wola, dnia 01.06.2022r.

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi

„Świadczenie usług utrzymania i pielęgnacji zieleni na terenie przylegającym do Domu Kultury w 
Żabiej Woli"

1) NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Dom Kultury w Żabiej Woli

ul. Warszawska 27, 96-321 Żabia Wola, Polska

NIP: 838-13-22-117
tel. 46 857 82 60
strona: www.dkzabiawola.pl
adres e-mail: domkultury@dkzabiawola.pl

2) PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Świadczenie usług utrzymania i 
pielęgnacji zieleni na terenie przylegającym do Domu Kultury w Żabiej Woli."

2. Rodzaj zamówienia: Usługi
3. Data ogłoszenia: 01.06.2022 r.
4. Zakres robót obejmuje:

Przedmiotem Umowy jest utrzymanie i pielęgnacja zieleni w parku i terenów wokół 
Domu Kultury w Żabiej Woli obejmujące:

• kompleksowe utrzymanie trawników (koszenie, nawożenie, grabienie),
• obsadzanie kwietników sezonowych, donic kwiatowych (tworzenie kompozycji 

ozdobnych) i ich pielęgnację,
• pielęgnację krzewów i bylin (nawożenie, pielenie, podlewanie, formowanie, 

uzupełnianie wyściółki),
• cięcia formujące i pielęgnację żywopłotów i gałęzi,
• pielęgnację młodych drzew, frezowanie karp.

Jest to teren o powierzchni 1,2 ha. Realizacja usługi sezonowa -  od 01.sierpnia do 31 
października.

3) OKRES OBOWIĄZYWANIA ZAMÓWIENIA, UMOWY RAMOWEJ LUB DYNAMICZNEGO 
SYSTEMU ZAKUPÓW
Początek: 01/08/2022 
Koniec: 31/10/2022

Możliwość przedłużenia umowy na kolejny okres.

1

http://www.dkzabiawola.pl
mailto:domkultury@dkzabiawola.pl


4) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

1. Warunek ten spełniają wykonawcy, którzy wykażą iż wykonywali, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują usługi w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną usługę związaną z utrzymaniem zieleni 
obejmującą pielęgnację roślin w parkach lub/i na skwerach lub/i w przydrożnych pasach 
zieleni lub/i na pasach zieleni o pow. nie mniejszej niż 0,80 ha Za wykonane zamówienie 
Zamawiający rozumie takie, w którym przedmiot umowy został wykonany należycie. W 
przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku Wykonawców, co najmniej jeden z 
Wykonawców musi spełniać warunek.

2. Warunek ten spełniają wykonawcy, którzy wykażą, iż dysponują: narzędziami do 
wykonywania powierzonych zadań. W przypadku składania oferty wspólnej warunek 
zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy składający ofertę 
wspólną będą spełniać go łącznie.

5) PROCEDURA
1. Tryb udzielenia zamówienia: Procedura otwarta
2. Informacje administracyjne : Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: nie
3. Termin składania ofert

Data: 27.07.2022 do godziny 16.30

Miejsce: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy składać w Domu Kultury w 
Żabiej Woli, ul. Warszawska 27, 96-321 Żabia Wola

4. Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: Polski
5. Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą: Oferta musi zachować 

ważność do: 31/10/2022

6) RODO (obowiązek informacyjny):
1. Zamawiający oświadcza, że spełnia wymogi określone w rozporządzeniu Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r.), dalej: RODO, tym samym dane 
osobowe podane przez wykonawcę będą przetwarzane zgodnie z RODO oraz zgodnie z 
przepisami krajowymi.
2. Zamawiający nie planuje przetwarzania danych osobowych wykonawcy w celu innym 
niż cel określony w ogłoszeniu o zamówieniu. Jeżeli administrator będzie planował 
przetwarzać dane osobowe w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały 
zebrane, przed takim dalszym przetwarzaniem poinformuje on osobę, której dane 
dotyczą, o tym innym celu oraz udzieli jej wszelkich innych stosownych informacji, o 
których mowa w art. 13 ust. 2 RODO.

Dyrektor 2


